
Příloha £. 3

Krycí lis t ZB V

Název a e ^ te n č n í číslo Stavby:

1/27 Velerr^ytleves - obchvat a přemostění Chomutovky, ev.č. 3271114001 

Název staven iho objektu/provozního souboru (SO/PS):
Větev k f\ t  ovatky v km 2,360

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

112/1

Číslo ZBV:

1 3

Objednal; Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
IČ: 65993390

Zhotovitel: Sdružení Velemyšleves - obchvat
Vedoucí účastník SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 62242105, 
účastník SALEMA Construction a.s., Branická 69/66, Braník, 147 00 Praha 4, IČ 27336301, 
účastník AZ SANACE a.s., Pražská 53/37, Vaňov, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 25033514.

Rekapitulace ZBV č. 13 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5 a 6

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

13.1 -336 188,00 10 320,00 -325 868,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

13.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

13.3 -1 124 605,00 523 756,33 -600 848,67

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

13.4 -7 635,00 0,00 -7 635,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

; 13.5 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

13.6 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

13 -1 468 428,00 534 076,33 -934 351,67

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a  pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí lis t Číslo paré: s
V

5



Příloha č. 5

Evidenční list vyhrazené zm ěny

Název/ ^evidenční číslo Stavby:
1/27 V®í*niyěieves - obchvat a přemostění Chomutovky, ev.č. 3271114001
Název/ ^avebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Větev/ Nižovatky v km 2,350

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

112/1

Číslo ZBV:

13 .1

Strany/ Snlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.10.2009 (dále je 
O bjed^íe l: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotov ibl: Sdruženi Velemyšleves - obchvat

in Smlouva):

PřlJg iv Evidenčního listu vyhrazené změny

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Popis Zněny:
Jedná se o upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace. To se týká pol.:
12521 -  VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 3
173103 - ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100 % PS
18110  -  ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4
18222 - ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHUV TL DO 0,15M
18232 - ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M
18242 -  ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI
18247 - OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU
56314 - VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPĚV KAMENIVA TL DO 200MM
56335 - VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 250MM
56932 - ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 100MM
572214 - SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2
574164 - ASFALTOVÝ BETON TŘ I MODIFIK TL 70MM
674234 - ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIKOVANÝ TŘ I TL 40MM
574621 - OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ I TL DO 100MM
911323 - OCEL SILNIČ SVOD JEDNOSTR SLOUP DO 4M POZINK S NÁTĚREM
935212 - PŘÍKO ŽLABY Z BETON TVÁŘ ŠIŘ DO 600MM DO BET TL 100MM

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladnýchro llr p m

-336 188,00 10 320,00 -325 868,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou"

Projektant (autorský dozor) jméno datum l, . ^  . <L §  podpis

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno datum

2 k - 0 1 -  2017
podpis

vyjádřeni k ZBV

Supervize jméno datum podpis

2 4 - 0 1 -  2017
l

Správce stavby iméno datum podpis \

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Zmétiy, ježjsďú pdelřobnf /  
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Sm luvorštranýtiQ driě 
prohlašuji, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Konstatuje se, ze práva a 
povinnost) Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny, hodnota 
závazku/s mluvní částky se mění dle smluvních ustanoveni (měřený kontrakt). Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice č. 18/2016)

jméno datum ' £ 2017 podpis

Zhotovitel jméno datum 05. 01. 2017 podpi:

Změna b^hem výstavby (ZBV) iSi



Příloha č. 7

Změnový list

Náz^va evidenční číslo Stavby:
1/27 ^lem yěleves - obchvat a přemostění Chomutovky, ev.č. 3271114001

Náz0v stavebniho objektu/provozního souboru (SO/PS):
Větev  křižovatky v km 2,350

Čisto SO/PS /

/  čisto Změny SO/PS:

112/1

Číslo ZBV:

1 3 .3

Strafysmlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.10.2009 (dále jer 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
ZhotPYteb Sdruženi Velemyšleves - obchvat

Smlouva):

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

P.Qphv Změnového listu:

Fřoipjs ocenění změn položek

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis  žmény:_____
Změna řeší skutečnosti zjištěné/vzniklé v průběhu realizace.

Na základě podrobného geotechnického průzkumu, který byl proveden v rámci zpracování dokumentace DSP, bylo stanoveno předpokládané geologické 
a hydrogeologické prostředí stavby. V 01/2006 byl zpracován podrobný geotechnický průzkum, který navazoval na předběžný geotechnický průzkum 
zpracovaný v roce 2005. V rámci realizace stavby, na základě skutečně zastižených geologických podmínek na staveništi, byl proveden doplňkový 
inženýtsko-gectogický průzkum (12/2014), který potvrdil rozdílné geologické a hydrogeologické vlastnosti zemin oproti předpokladu zadávacího projektu, 
bylo zjištěno, že zastižené zeminy jsou vhodné pro použití v násypu i aktivní zóně a není třeba jejich náhrada. Na základě výše uvedeného doplňkového 
inženýrsko-geologického a hydrogeologického průzkumu zpracovaného ARCADIS CZ -  divize Geotechnika (12/2014) jsou, oproti PDPS, částečně 
upraveny zemní práce v rámci SO 112. Změny se týkají zejména úprav parapláně a zeminy použité do aktivní zóny To se týká pol. 014101 - POPLATKY 
ZA SKLÁDKU. 171103 - ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT DO 100%PS, 17131 - ULOŽ SYP DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT SE 
ZLÉPS ZEMINY a doplnění nové pol. 21361 ,N - DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE.

V rámci podrobného řešení napojení SO 112 na stávající silnici I/27 bylo, z důvodu deformací stávající vozovky, s ohledem na nutnost zachování provozu 
alespoň jedním pruhem mírně upraveno výškové řešení (drobná úprava nivelety bez vlivu na výkaz výměr).

Další změnou oproti PDPS je nahrazení pol. 572113 - INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 položkou 572123.N - INFILTRAČNÍ POSTŘIK 
7- EMULZE DO 1,0KG/M2. V PDPS bylo navrženo množství 0,3 kg/m2 s odkazem na TP 102, které v době zpracování RDS již neplatily. V RDS 
navržené množství postřiku 0,6 kg/m2 je v souladu s normou platnou v době zpracování RDS ČSN 736129 z roku 2008, která byla v 10/2016 
aktualizována (množstvi infiltračního postřiku se v aktualizaci z 10/2016 neměnilo)

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 124 605,00 523 756,33 •600 848,67

adřuje souhlas se Zménou:
Projektant (autorský dozor) jméno

Funkce 2aměstnanceRsb CR určeného v rOmci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno
vyjádřeni k ZBV _______________________________

datum 1 2 . 9 1 f  podpis

datum 2 i  -0 1 -  2017 podpis

Supervize

Správce stavby

jméno

jméno

datum

datum 2 4 - 0 1 -  2017

podpis

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Zrněný, jež jsóti pĎdrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodné prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu heisou 
zlepšením dle či. 13.2 Smluvnich podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se měni v rozsahu upraveném v tomto 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice č. 18/2016) ,méno

Zhotovitel jméno

datum 2 4 - O ) .  2017 podpis

datum 05. 01. 2017 podpis^

|Čislq7paré



Příloha č. 7

Zm ěnový list

Název ® evidenční číslo Stavby:
1/27 V«temyšleves - obchvat a přemostěni Chomutovky, ev.č. 3271114001
Název  stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
V4te\7 křižovatky v km 2,350

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

112/1

Číslo ZBV:

1 3 .4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.10.2009 (dále jer 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovtel: Sdruženi Velemyšleves - obchvat

Smlouva):

Přifehv Změnového listu: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis 2měny:
Změna řeší skutečnosti zjištěné/vzniklé v průběhu realizace. Jedná se o nezbytné změny. To se týká pol.:
91228 - SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU
91238 - SMĚR SLOUPKY Z PLAST HMOT -  NAST NA SVOD VČET ODRAZ PÁSKU

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-7 635,00 0,00 -7 635,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance RSO CR určeného v rámci
organizační struktury Věcné příslušného útvaru k jméno datum 1 4 - 0 1 -  2017

podpis
vyjádřeni k ZBV

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 2 4 '0 1 "  Z l)Í7  podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u výše uvedeného SO/PS, který je  součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež fsou 'podrobné 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového Ustunejsou 
zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice č. 18/2016)

jméno datum 2 4 -0 1 -  2017 od is

Zhotovitel jméno datum g ^ 2Q17 podpis

Číslo


